РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.01.2021г                                      с. Новониколаевка                                №   1/2-п
 О создании комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края.»

   В целях организации публичных слушаний по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Новониколаевского сельсовета Иланского района», в соответствии с пунктом 1 раздела 9 «Положения о публичных слушаниях в Новониколаевском сельсовете утвержденного решением сельского Совета депутатов № 41-108р от 08.12.2014 и на основании ст.ст. 42,72 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края

                ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края» согласно (приложению №1)

    2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                             Т.Г.Борисевич
                                                                                Приложение
 к Постановлению
Администрации Новониколаевского

сельсовета № 1/2-п от 25.01.2021
Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Новониколаевского сельсовета Иланского района, Красноярского края и принятии Устава с изменениями и дополнениями в целом».

                   председатель комиссии:         Кравцова Л.Н.- заместитель главы сельсовета

                   секретарь комиссии                 Кравцова И.Л.- специалист по земельным и

                                                                       имущественным отношениям

Члены комиссии:               Новоселова М.И.- депутат Новониколаевского      сельского Совета депутатов
                               Скворцов Юрий Алексеевич- депутат Новониколаевского  сельского Совета  депутатов

                                Макарова Г.С.- главный бухгалтер Новониколаевского сельсовета

2